
   Чăваш  Республикинчи 

  Патăрьел  районĕн 

    «Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан     

    вăтам шкул» 

    муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ    

    бюджет учрежденийĕ 

 

 

Приказ 
10.08.2022г.                                                                                                                         96-р 
Ыхра-Çырми яле                                                                                                                  д.Долгий Остров 

 

О распределении дополнительных обязанностей в 2022-2023 учебном году. 

 
           В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» закона РФ 

«Об образовании» 

приказываю: 

1. Назначить комиссию по предупреждению детского травматизма в составе: 

- Хамдеева Р.Х., зам. директора по УВР- председатель комиссии; 

- Салихов Р.Р., социальный педагог – член комиссии; 

- Зейнетдинова А.А., учитель начальных классов – член комиссии . 

 2. Назначить инспектором по охране прав детей Вахитову Л.Р., социального педагога. 

3. Назначить ответственным за противопожарное состояние, за соблюдение правил техники 

безопасности среди персонала  Салихова Р.Р., завхоза. 

 

4.Возложить обязанности по обеспечению сохранности кабинетов и имущества, находящийся в 

них на следующих учителей: 

кабинет биологии- Петрякову Т.Е. 

кабинет математики -Харитонову Н.М. 

кабинет истории – Вахитову Р.З. 

кабинет татарского языка – Тазетдинову Г.Ш. 

музей - Тазетдинову З.Ш. 

кабинет информатики –Камалетдинову Э.А. 

учительская – Хамдееву Р.Х. 

кабинет физики – Хамидуллову Э.С. 

кабинет начальных классов – Тазетдинову З.Г. 

                                                 - Салееву Э.Р. 

                                               - Зейнетдинову А.А. 

                                               - Ахметову Л.Э. 

                                               - Майкова С.П. 

                                               - Майкову Л.М. 

детский сад- Краснову Т.Н. 

кабинет русского языка – Сабирзянову А.А. 

кабинет чувашского языка – Кулакову С.П. 

актовый зал – Валиуллину Ф.М., Салееву Э.Р. 

спортзал –Тазетдинова Э.Я. 

библиотека – Бурчаклы Г.А. 

столовая – Азмуханову И.Н. 

6.Назначить заведующими кабинетами и ответственными за имущество в них:  
кабинет русского языка - Черекову Г.З. 

кабинет химии – Хуснетдинова Н.М. 

Кабинет начальных классов-  Тазетдинову З.Г., Салееву Э.Р., Зейнетдинову А.А., Ахметову Л.Э., 

Майкову Л.М., Майкова С.П. 

кабинет физики- Валиуллину Ф.М. 

кабинет информатики- Камалетдинову Э.А. 

кабинет татарского языка- Тазетдинову Г.Ш. 

кабинет истории и географии – Вахитову Р.З. 

кабинет математики – Харитонову Н.М. 

географическая площадка- Вахитову Р.З. 

кабинет чувашского языка – Кулакову С.П. 

заведующим УОУ – Салихова Р.Р. 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгоостровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Батыревского района 

 Чувашской Республики 

 



заведующий дошкольной группы – Краснову Т.Н. 

            7.  Назначить  руководителями методических объединений 

учителей начальных классов – Салееву Э.Р. 

учителей математики, физики, химии-Харитонову Н.М. 

учителей истории, географии, биологии  - Сабирзянову А.А. 

учителей филологии, иностранных языков -Кулакову С.П. 

классных руководителей – Камалетдинову Э.А. 

Общее руководство- Хамдееву Р.Х. 

8.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы __________/Бурчаклы Д.М./ 

 


		2022-08-17T09:33:22+0300
	МБОУ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СОШ" БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




